

जे. एस. एम. कॉलेज , अलिबाग - रायगड

सूचना

प्रथम वर्षात प्रवेश घेणाऱ्या विद्यार्थ्यांसाठी महत्वाची सूचना

मुंबई विद्यापीठाचे परिपत्रक क्र. Enrol. / Elg ./ Admission / (२०२२-२३) /२९८- A / of / २०२२ / (Revised) दि. ८ जून २०२२ नुसार जे. एस. एम. कॉलेजमधील प्रथम वर्षातील (F.Y.B.A./F.Y.B.Sc./F.Y.B.Com./F.Y.B.Sc.- Computer Science, F.Y.B.Sc.- Information Technology, F.Y.B.M.S.) प्रवेश पुढील वेळापत्रकानुसार व पुढे दिलेल्या पद्धतीनुसार होतील. प्रथम वर्षात प्रवेश घेऊ इच्छिणाऱ्या १२ वी उत्तीर्ण विद्यार्थ्यांनी याची नोंद घ्यावी.

Sale of Admission Forms Online (Through Students Facility Centre)	:	Thursday, 9 th June, 2022 to Monday, 20 th June, 2022 (up to 1.00 pm.)
Pre Admission Online Enrolment (On University Website : mum.digitaluniversity.ac)	:	Thursday, 9 th June, 2022 to Monday, 20 th June, 2022 (up to 1.00 pm.)
Online Submission of Admission forms along with Pre- Enrolment forms- It is Mandatory	:	Friday, 10 th June, 2022 to Monday, 20 th June, 2022 (up to 1.00 pm.)
In House Admissions of the students (Students passed from J. S. M. College, Alibag)	:	Friday, 10 th June, 2022 to Monday, 20 th June, 2022 (up to 1.00 pm.) After this period admissions of In house students will be process through Merit Lists only)

प्रवेशासाठी ऑनलाईन फॉर्म भरण्याची सुविधा महाविद्यालयाच्या Students Facility Centre मध्ये उपलब्ध करून देण्यात आली आहे.

- विद्यापीठाचा Pre Admission Online फॉर्म भरण्याची सुविधा सुद्धा महाविद्यालयाच्या Students Facility Centre मध्ये उपलब्ध करून देण्यात आली आहे.
- महाविद्यालयाच्या Students Facility Centre मधून भरलेले फॉर्मच गृहीत धरले जातील याची नोंद घ्यावी.
- ऍडमिशन फॉर्म भरण्याची व विद्यापीठात नोंदणी करून देण्यासाठी फक्त रु. १००/- एवढी फी आकारली जाईल.
- ❖ महाविद्यालय व प्रवेशासंबंधी अधिक माहिती महाविद्यालयाच्या वेबसाईटवर (<http://jsmalibag.edu.in>) प्रॉस्पेक्टस मध्ये पाहावी.

अत्यंत महत्वाचे

जे. एस. एम. कॉलेजमधून १२वी उत्तीर्ण झालेल्या विद्यार्थ्यांना या महाविद्यालयात शुक्रवार दि. १० जून २०२२ ते सोमवार , दि. २० जून २०२२ पर्यंत थेट प्रवेश दिला जाणार आहे. अशा विद्यार्थ्यांना मेरिट लिस्ट ची वाट बघण्याची गरज नाही . पण या कालावधीत प्रवेश घेतला नाही तर मात्र मेरिट लिस्ट मधूनच प्रवेश दिला जाईल. तरी अशा विद्यार्थ्यांनी प्राधान्याने महाविद्यालयात प्रवेश घ्यावा.



प्राचार्य
PRINCIPAL,

Smt. Indrabai G. Kulkarni Arts,
J. B. Sawant Science and
Sau. Janakibai Dhondo Kunte Commerce
College, Alibag. 402201, Dist Raigad